

A.P. Finans ApS

c/o Allan Petersen, Ved Grænsen 25, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 98 60 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2017.

Allan Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.P. Finans ApS c/o Allan Petersen Ved Grænsen 25 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 27 98 60 64
	Stiftet: 6. august 2004
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Petersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter består af at drive holdingvirksomhed, samt at foretage passive investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 391 t.kr. mod 1.255 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-18.443	-41.275
Bruttoresultat	-18.443	-41.275
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	-7.145
Driftsresultat	-18.443	-48.420
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	390.220	1.186.805
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-110
Andre finansielle indtægter	48.291	184.343
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.477	-45.220
Resultat før skat	392.591	1.277.398
2 Skat af årets resultat	-1.153	-22.417
Årets resultat	391.438	1.254.981
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	288.038	1.153.781
Disponeret i alt	391.438	1.254.981

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede rettigheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.393.843</u>	<u>4.153.622</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.393.843</u>	<u>4.153.622</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.393.843</u>	<u>4.153.622</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>522</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>522</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.304.203</u>	<u>1.279.714</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.304.203</u>	<u>1.279.714</u>
Likvide beholdninger	<u>51.252</u>	<u>106.293</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.355.977</u>	<u>1.386.007</u>
Aktiver i alt	<u>4.749.820</u>	<u>5.539.629</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	4.334.166	4.046.128
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>4.562.566</u>	<u>4.272.328</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	21.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	174.746	1.226.152
Selskabsskat	0	19.899
Anden gæld	8	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>187.254</u>	<u>1.267.301</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>187.254</u>	<u>1.267.301</u>
Passiver i alt	<u>4.749.820</u>	<u>5.539.629</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.469	45.220
Andre finansielle omkostninger	<u>8</u>	<u>0</u>
	<u>27.477</u>	<u>45.220</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	506	21.973
Regulering af tidligere års skat	<u>647</u>	<u>444</u>
	<u>1.153</u>	<u>22.417</u>
3. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-25.000	-17.855
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-7.145</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016	3.538.311	3.238.311		
Tilgang i årets løb	<u>100.000</u>	<u>300.000</u>		
Kostpris 31. december 2016	<u>3.638.311</u>	<u>3.538.311</u>		
Opskrivninger 1. januar 2016	615.311	-571.493		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	390.221	1.052.510		
Udbytte	-1.250.000	0		
Forskydning i intern avance varebeholdninger	0	172.172		
Udskudt skat af forskydning i intern avance varebeholdninger	<u>0</u>	<u>-37.878</u>		
Opskrivninger 31. december 2016	<u>-244.468</u>	<u>615.311</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>3.393.843</u>	<u>4.153.622</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos A.P. Finans ApS
Flying Friday ApS, Frederiksberg	100 %	54.054	-345.963	54.037
Invasion A/S, Frederiksberg	100 %	<u>3.339.806</u>	<u>560.420</u>	<u>3.339.806</u>
		<u>3.393.860</u>	<u>214.457</u>	<u>3.393.843</u>
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016			4.046.128	2.892.347
Årets overførte resultat			<u>288.038</u>	<u>1.153.781</u>
			<u>4.334.166</u>	<u>4.046.128</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Kautionsforpligtelser	<u>3.828</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>3.828</u>

Heri er indeholdt:

Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>3.828</u>
-------------------------------------------------	--------------

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.